UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2025-07-20
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
Šviestuvas Sprogioms Aplinkoms IP68 (HBE-X)
IP68 apsaugos klasės šviestuvas skirtas sprogioms aplinkoms. Puikios komplektacijos šviestuvas, kuriame naudojami BRIDGELUX Led
šviestukai ir MEANWELL maitinimo šaltinis.  Aukštas jėgos faktorius (PF) >0,98.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥100 lm/W; ≥120 lm/W
Apšvietos kampas 10°; 15°; 35°; 60°; 90°; 120°
Šviesos spalva (CCT) 5000K-5700K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥80
LED šviestukų gamintojas BRIDGELUX
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP68
Korpusas Aliuminis; Grūdintas Stiklas
Garantija 3 metai
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 85-270V AC
Jėgos faktorius (PF) >0,98
Bendras harmoninis iškraipymas <10%
Maitinimo šaltinio gamintojas MEANWELL
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000 h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -40°C iki +65°C
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas
Šviestukų sk.
(vnt)
HBE-020N9-2L 20W 2400 lm 24
HBE-030N9-2L 30W 3000 lm 24
HBE-040N9-2L 40W 4000 lm 24
HBE-060N9-2L 60W 7200 lm 84
HBE-080N9-2L 80W 8800 lm 84
HBE-100N9-2L 100W 10000 lm 84
HBE-120N9-2L 120W 14400 lm 156
HBE-150N9-2L 150W 16500 lm 156
HBE-200N9-2L 200W 20350 lm 156